cÂMARA MUNTqpAL DE NovA NAZARÉ - MT

cESTÃo 2oos - 2006

tttotceçÃo No 026/2007

Autoria Vereadora: !sidora Madalena Siqueira Daniel

A Vereadora que esta subscreve, vem na forma regimental em
vigor, após ouvir o soberano Plenário desta Casa, solicitar do Exmo.

Sr. Pedro Aureliano Rosa, Prefeito Municipal lnterino, para que através
da secretaria de obras e serviços urbanos, para que Íaça a limpeza e
encascalhe a estrada que dá acesso ao Cemitério.

JUSTIFICATIVA

Tal medida se torna necessária, pois a estrada que da acesso ao

cemitério, encontra - se com uma vegetação cobrindo toda a

estrada, e no período chuvoso fica difícil acesso devido a água
acumulada em um ponto da estrada.

Sala das Sessões, aos sete dias do Íríês de Maio de Dois Mil e
Sete

\^,\^ .'.n\l- $,*,.,"
lsidora Madalena Siqueira Daniel

Vereadora - PPS

COMPROMISSO COM O POVO DE NOVA NAZA DE

ArJ."i Agu.tin., s/n - esq. com Ruo 20 - Tel. (óó) 3467-1095/1152 - Cep786 38-000 - Novo Nozoré - MT

Estado de Mato Grosso